

**LMS Provider ApS**

**Perlegade 9, 2.  
6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 36 46 68 47**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2017

---

Marianne Hvid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2016                   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LMS Provider ApS  
Perlegade 9, 2.  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 46 68 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 17. december 2014  
Hjemsted: Sønderborg

### Direktion

Marianne Hvid, direktør  
Lars Christian Meldgård, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og vedligeholde Learning Management System, samt andre dermed beslægtede produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 55.613, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 110.202.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.   | <u>2015</u><br>t.kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>88.872</b>        | <b>21</b>            |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(8.325)</u>       | <u>(8)</u>           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>80.547</b>        | <b>13</b>            |
| Finansielle omkostninger                          |             | <u>(6.498)</u>       | <u>(4)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>74.049</b>        | <b>9</b>             |
| Skat af årets resultat                            | 1           | <u>(18.436)</u>      | <u>(4)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <u><b>55.613</b></u> | <u><b>5</b></u>      |
| Overført resultat                                 |             | <u>55.613</u>        | <u>5</u>             |
|   |             | <u><b>55.613</b></u> | <u><b>5</b></u>      |

**Balance pr. 31. december 2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr. | <u>2015</u><br>t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 9.044              | 17                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 2           | <u>9.044</u>       | <u>17</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>9.044</u>       | <u>17</u>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 31.250             | 12                   |
| Andre tilgodehavender                       |             | 0                  | 18                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>31.250</u>      | <u>30</u>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>109.408</u>     | <u>46</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>140.658</u>     | <u>76</u>            |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>149.702</u>     | <u>93</u>            |

**Balance pr. 31. december 2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr. | <u>2015</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                    |                      |
| Selskabskapital                          |             | 50.000             | 50                   |
| Overført resultat                        |             | 60.202             | 5                    |
| <b>Egenkapital</b>                       | 3           | <u>110.202</u>     | <u>55</u>            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 0                  | 25                   |
| Selskabsskat                             |             | 18.436             | 4                    |
| Anden gæld                               |             | 21.064             | 9                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u>39.500</u>      | <u>38</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u>39.500</u>      | <u>38</u>            |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u>149.702</u>     | <u>93</u>            |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016           | 50.000                 | 4.589                        | 54.589         |
| Årets resultat                       | 0                      | 55.613                       | 55.613         |
| <b>Egenkapital 31. december 2016</b> | <b>50.000</b>          | <b>60.202</b>                | <b>110.202</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2016</u>   | <u>2015</u>  |
|--|---------------|--|
|  | kr.           | t.kr.  |
| <b>1 Skat af årets resultat</b>                |               |  |
| Årets aktuelle skat                            | 18.436        | 4  |
|  | <u>18.436</u> | <u>4</u>   |
| <br>   |               |  |
| <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>              |               | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|  |               | <u>25.000</u>  |
| Kostpris 1. januar 2016                        |               | 25.000   |
| Kostpris 31. december 2016                     |               | <u>25.000</u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016           |               | 7.631  |
| Årets afskrivninger                            |               | <u>8.325</u>   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016        |               | <u>15.956</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> |               | <u><b>9.044</b></u>                                    |
| <br>   |               |  |
| Afskrives over                                 |               | <u>3-5 år</u>  |

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

|                                | <b>2016</b>   | <b>2015</b>   | <b>2014</b>   |
|--------------------------------|---------------|---------------|---------------|
|                                | kr.           | kr.           | kr.           |
| Selskabskapital 1. januar 2016 | 50.000        | 50.000        | 0             |
| Tilgang i året                 | 0             | 0             | 50.000        |
| <b>Selskabskapital</b>         | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> |